
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE 
RUA CURITIBA, 657 – Fone/Fax: 45 3251-8000 - CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00 

OURO VERDE DO OESTE - PARANÁ. 
 

ESTE DOCUMENTO CONTÉM O MESMO TEOR DO ORIGINAL ASSINADO. 
 

 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº. 158/2017. 
     Data: 04 de setembro de 2017. 

Súmula: Nomeia para ocupar cargo público  

  de provimento efetivo. 
                

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO 

VERDE DO OESTE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e de 

conformidade com art. 22 e 23, da Lei Municipal Nº. 100, de 25 de 
novembro de 1993, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

                                             Fica nomeado, a senhora ORLETE ALVES 
DA SILVA, brasileira, casada, residente e domiciliado no Município de Ouro 

Verde do Oeste, Estado do Paraná, portadora da cédula de identidade RG 
nº. 7.683.366-4 SSP/PR e inscrita no CNPF/MF sob o nº. 024.373.779-30, 
para ocupar o cargo público de provimento efetivo de EDUCADOR 

INFANTIL, Nivel “01”, Letra “A”, Tabela “B”, da Lei Municipal Municipal n° 
698, de 14 de abril de 2015, aprovado e classificado em 7º (sétimo) lugar, 

no concurso público nº. 01/2016, com a nota 80,00 (oitenta), devendo 
permanecer em estágio probatório até 03 de setembro de 2020. 
        

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

OURO VERDE DO OESTE, Estado do Paraná, em 04 de setembro de 2017. 
 

 
 
ALDACIR DOMINGOS PAVAN 

                        Prefeito 
 

 
 


